



EKO VOLT Sp. Z o.o.

Ul. Makowska 11

26-640 Skaryszew

ekovolt@vp.pl

Radom, 12.03.2019 r.

REFERENCJA

Firma EKO VOLT powstała w 2012 roku. Głównym założeniem działalności było wprowadzenie usług i produktów w branży energetycznej z naciskiem na ekologię, co z pewnością przyczyni się do zmniejszenia zużycia energii elektrycznej, a zarazem redukcji emisji CO2 oraz smogu. Głównym profilem działalności jest produkcja urządzeń energetycznych wchodzących w skład instalacji oświetlenia ulicznego miast i gmin. W związku tym, że Spółka działa w branży energetycznej a w szczególności w energooszczędnych systemach oświetlenia musimy spełniać najnowsze standardy energetyczne.

Aby osiągnąć przewagę nad konkurencją koniecznym działaniem było opracowanie produktu, który będzie miał przewagę techniczną i jakościową a następnie wdrożenie go na rynek. W celu pozyskania środków na realizację projektu nawiązaliśmy współpracę z firmą Maculewicz Consulting, która pomogła nam pozyskać środki unijne na projekt „Wdrożenie autorskiego wzoru oprawy oświetlenia ulicznego LED celem rozwoju EKO VOLT Sp. z o.o. na rynku międzynarodowym”.

Na realizację projektu z Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój Poddziałanie 2.3.5 **Design dla przedsiębiorców** uzyskaliśmy **633 370,00 PLN dotacji**. Całkowita wartość projektu wyniosła 1 023 400,00 PLN.

Firma doradcza zapewniła nam kompleksową obsługę: zadbała o przygotowanie kompletu dokumentów niezbędnych do ubiegania się o fundusze unijne, monitorowała proces oceny naszego wniosku, pomoże przygotować dokumenty do podpisania umowy o dofinansowanie, a w dalszej kolejności będzie nas wspierać na etapie realizacji i rozliczania projektu.

Z pełnym zaufaniem rekomendujemy firmę Maculewicz Consulting. Wysoka jakość oraz rzetelność to niektóre z cech charakteryzujących wykonane usługi. Ważnym aspektem naszej współpracy była elastyczność, fachowość oraz otwartość i zrozumienie naszych potrzeb. Bardzo dziękujemy firmie Maculewicz Consulting za owocną współpracę.

Z poważaniem
Robert Kłós


EKO VOLT Sp. z o.o.
Makowiec, ul. Makowska 11
26-640 Skaryszew
NIP 7962985066 REG. 380578919
KRS 0000737099